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ساده‌لوحی است که بگوییم بخاطر اقتصاد این همه آتش‌زدن، سر بریدن و این حکایات رقم خورده است. در طول تاریخ و

فرایند انقلاب در این حد شرارت ندیده بودیم و ما را یاد عاشورا و حرکت امام حسین انداختند. این یک جنایت طراحی‌شده و
حساب شده بود.

سید احمد محمودی در خطبه‌های نماز جمعه اصفهان؛ 

سید احمد محمودی در خطبه‌های نماز جمعه اصفهان ضمن تبریک فرارسیدن ایام ولادت حضرت امام حسین (ع)، روز پاسدار و
اعیاد شعبانیه اظهار کرد:

خود و همه شما را به تقوای الهی، ترک از گناه و معصیت، انجام وظایف الهی، ترک از اصراف و همه محرمات دیگر سفارش
می‌کنم. خدا در جای جای قرآن درباره اصراف و مصرفان آیاتی را نازل نموده است که در آنها به مدیریت مصرف در ارتباط

با نعمت‌های الهی توجه شده است.

به گزارش اسپادانا خبر، وی با بیان اینکه خداوند مصادیق اصراف را در قرآن بیان کرده است، تصریح کرد:

خداوند می‌فرماید از رزق و روزی حلال و طیب استفاده کنید و به خدایی که ایمان آورده‌اید پروا داشته باشید. اسراف به عنوان
حرام الهی از یک طرف و از طرفی به عنوان تنظیم مصرف مطرح است؛ یعنی از ابعاد گوناگون قابل بحث است که با حقیقت

دین و دینداری گره خورده است.

او گفت:

پیامبر می‌فرمایند کسی حقیقت ایمان را نمی‌چشد مگر اینکه دین را منطقی بفهمد، در فراز و نشیب‌های زندگی صبر و
استقامت داشته باشد و مدیریت مصرف داشته باشد. ۱۴۰۰ سال پیش پیامبر ترازو، موضوع رعایت اندازه و توجه به اسراف

نکردن را مطرح کرده‌اند و امروزه هم در بیشتر خانه‌ها ترازو وجود دارد تا به اندازه مواد غذایی و مواردی از این دست مصرف
شود؛ بنابراین بانوان نیز در خانه به این موضوع توجه داشته باشند.

امام جمعه موقت اصفهان با اشاره به روز پاسدار و قدردانی از زحمات این قشر افزود:

دشمن روی بسیج و پاسداران ما حساس شده است چراکه از این قشر ضربه خورده‌اند و می‌خواهند اینها نباشند. همه
نیروی‌های مسلح ما در راستای نظام جمهوری اسلامی انجام وظیفه می‌کنند و در این ایام به شکل ملموس‌تری شاهد آن

بودیم.

حجت‌الاسلام محمودی با تبیین فتنه اخیر ادامه داد:

مقام معظم رهبری در این چند روز مطالبی را فرمودند که ماهیت این فتنه ۱۰۰ درصد آمریکایی بود؛ اگرچه در همه فتنه‌ها
سردمداران کفر پشت صحنه بودند اما اینبار علناً خود را بروز دادند و رسماً اعلام کردند. ساده‌لوحی است که بگوییم بخاطر

اقتصاد این همه آتش‌زدن، سر بریدن و این حکایات رقم خورده است. در طول تاریخ و فرایند انقلاب، در این حد شرارت ندیده
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بودیم و ما را یاد عاشورا و حرکت امام حسین انداختند. این یک جنایت طراحی‌شده و حساب شده بود که دشمن منتظر
فرصتی برای عملیاتی کردن آن بود. این آشوب‌ها، کشتارها و جنایت‌ها قرار بود هم‌زمان با حمله صهیونیست و آمریکا به ایران
و در جنگ ۱۲ روزه رقم بخورد؛ همچون جنگ خندق و احزاب. اما نشد چراکه مردم عزیز ما در میدان حضور پیدا کردند. دفعه

پیش گفتند ما حمله می‌کنیم بعد شما ناامنی و آشوب بپا کنید ولی این دفعه گفتند شما آشوب و ناامنی بپا کنید و بعد ما به
سراغتان می‌آییم. اما این دفعه هم، ترفندشان با حضور آگاهانه ملت عزیز و رهبری فرماندهی کل قوا خنثی شد و در روز ۲۲

دی ماه، ۲۲ بهمن ماه آفریدید.

حجت‌الاسلام محمودی با اشاره به راهپیمایی سراسری ۲۲ دی ماه تصریح کرد:

در روز ۲۲ دی ماه فقط شما مردم عزیز، فهیم و با بصیرت در شهر اصفهان با جمعیت بی سابقه ای حضور یافتید و به فرموده
مقام معظم رهبری کمر فتنه را شکستید.

امام جمعه موقت اصفهان افزود:

فتنه‌گر اصلی رئیس جمهور آمریکا است که رهبری او را مجرم اصلی نامیدند و فرمودند مجرمان اصلی را رها نخواهیم کرد.

وی با بیان اینکه چنین رهبری را کجا می‌بینید؟ گفت:

ملت ما بیدار و آگاه است و تا حق وجود دارد و ارزش‌ها حاکم است دشمن و باطل کار خود را انجام می‌دهد و روند تفکر ایثار
و شهادت اگر نباشد آن وقت است که باید بگوییم چرا نیست. دشمن، دشمنی می‌کند و باید آمادگی داشته باشید چراکه آنها

دائماً طراحی می‌کنند. در همین راستا برای فرزندان گمنام امام زمان، ارتش، سپاه، پاسداران، بسیج و دیگر نیروهای امنیتی،
انتظامی، مردمی و… دعا میکنیم و خواهان صحت و سلامتی این قشر هستیم.
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